
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт 
энергетических исследований Российской академии наук (ИНЭИ РАН)

ПРИКАЗ

07 ноября 2023 г. №47/ок

Москва

В соответствии с «Положением о порядке проведения аттестации сотрудников 
ИНЭИ РАН, занимающих должности научных работников, и об аттестационной 
комиссии» от 11 июля 2022 г.. Порядком проведения аттестации работников, 
занимающих должности научных работников, утвержденного приказом Минобрнауки 
РФ №714 от 5 августа 2021 г.:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию научных работников для определения соответствия 
научных работников занимаемой должности 25 декабря 2023 г.

2. Утвердить список научных работников, подлежащих аттестации (приложение 
1).

3. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 2).

Директор института 
академик С.П.Филиппов



Приложение 1

Список научных работников ИНЭИ РАН, 
подлежащих аттестации

ФИО Должность Дата Время и 
место

Подпись

Лукацкий А.М. вед.науч.сотр 25.12.2023 10.00
Ул.Нагорная, 
Д-31, к.2

Урванцева Л.В. ст.науч.сотр. 25.12.2023 10.00
Ул.Нагорная, 
Д-31, к.2

Лукьянов А.С. вед.науч.сотр 25.12.2023 10.00
Ул.Нагорная, 
Д-31, к.2

Тарасов А.Э. ст.науч.сотр. 25.12.2023 10.00
Ул.Нагорная, 
д.31, к.2

Директор ИНЭИ РАН, 
академик

* *  V  ,

С.П.Ф илиппов



Приложение 2

Состав аттестационной комиссии

1. Филиппов С.П., директор -  председатель комиссии
2. Веселов Ф.В., заместитель директора
3. Малахов В.А., зав.отделом
4. Кулагин В.А., зав.отделом
5. Новикова Т.В., ученый секретарь -  секретарь комиссии
6. Котляр Т.И., зав.отделом кадров
7. Очкина И.В., председатель профкома

Директор ИНЭИ РА
академик


